Sf-0 Lgjg,i
0 00 15

fona/ • ••

2;‘ 	 •
k7

fENREIN 	,,e1.041‘

e~trelV°

À

 EAflQ c,.,..jEjc; 13E. OtLIBERA
Ç/3, V Ir.17— M'R E ÀS

COMISSe_

PROJSTO DE RESOLUÇÃO.N 2 .wW / =44 	FOMO el

PLEN.

r
A. Camara Municipal de Sao Paulo, resolve:

'

. 	Art2 - 22 - O pergaminho respectivo sera en7

tregue ao homenageado em Sess 	a.  ão Especial 	ser convocada pelo

9

	t

Exmo. Sr. Presidente da Edilidade.

Art2  52 - As despesas decorrentes da presente

Resoluçaofi/correrao a conta das verbas proprias do orçamento.

Art2 42 - Esta Resolução entrará em vigor na

data d sua publicação, revogadas as disposiçges em contrário.

Sala das Sessges, 	de 1.962.-

À

1;tÀ 	truc

ti

Art 2  1 2  - Fica concedido o titulo de'"Cida-

dao Paulistano") (ao Sr. Bruno Tress.

Câmara Municipal de São Paulo/SGP/Secretaria de Documentação/Disponibilizado pela Equipe de Documentação do Legislativo